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Практични и етички упатства за употреба на социјалните медиуми од страна на судиите:
Да објавувате или не?

	Понеделник, 15 јуни 2020 година

Локација: Виртуелен настан

Датум: понеделник, 15 јуни од 12:00 - 14:30 часот

Присутни лица: Судии од Република Северна Македонија


	Време
	Активност


	12:00 – 12:45  
	Вовед и поздравни говори
· Chelsea Schinnour, Постојан правен советник, Американска амбасада Скопје
· Christopher Lehman, Извршен директор, CEELI Institute од Прага 

· Freda Grealy, Програмски менаџер, CEELI Institute од Прага 

· Проф. д-р Наташа Габер – Дамјановска, Директор, Академија за судии и јавни обвинители



	12:45 – 14:00
	Панел на презентери
Модератор: 

Chelsea Schinnour

Теми:

• Местото и улогата на социјалните медиуми

• Перцепција на јавноста за употребата на социјалните медиуми

• Баланс помеѓу слободата на говорот и етичкото однесување 

Воведничари: 

• Проф. д-р Лазар Нанев, Претседател на суд, Основен суд Кавадарци

• Лидија Неделкова, судија, Врховен суд на Република Северна Македонија

• Проф. д-р Гордана Лажетиќ, Претседателка на Здружението за кривично право и криминологија на Македонија


	14:00-14:30
	Групна дискусија & Заклучни согледувања 


